[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 декабря 2013 года

            № 657

                 п. Новонукутский
Об  отмене постановлений

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления Администрации муниципального образования «Нукутский район»:

- от 16 мая 2012 года №251 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Дополнительное образование в сфере культуры»;

- от 24 мая 2012 года №274 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание населения»;

- от 25 мая 2012 года №275 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Культурно-досуговое обслуживание - проведение различных по форме и тематике культурно-массовых мероприятий»;

- от  25 мая 2012 года №276 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Культурно-досуговое обслуживание – организация работы клубных формирований»;

   - от 25 мая 2012 года №277 «Об утверждении Административного регламента  оказания Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Межпоселенческая центральная библиотека Нукутского района» муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату, базам данных муниципальных библиотек»;

2. Управлению экономического развития и труда Администрации муниципального образования «Нукутский район» (Суборова Т.П.) исключить вышеперечисленные муниципальные услуги из реестра муниципальных услуг муниципального образования «Нукутский район».

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя мэра муниципального образования «Нукутский район» по социальным вопросам М.П. Хойлову.

Мэр                                                                                                 С.Г.Гомбоев